
Realizare instalatie electrica conf. deviz

I.D.: 44644551

Data publicarii	21.11.19	Coduri CPV	45310000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.440,36 RON - 2.440,36 RON

Descriere: MATERIALE UM CANT PU VALOARE TABLOU 6 CIRCUITE BUC 1 40 40 SIGURANTE 16 A BUC 4 32 128 PRIZA PT 4 LOCURI BUC 4 42 168 PRIZA PT 2 LOCURI BUC 1 19 19 CABLU ELECTRIC 3X1,5 mm M 40 3 120 CABLU ELECTRIC 3X6 mm M 2 9 18 CANALET PT, CABLU 40X40 M 10 5,5 55 CANALET PT, CABLU 10X10 M 4 3,5 14 DIBLU+HOLSURUB Φ 8 BUC 40 8 320 TOTAL MATERIALE 882 MANOPERA 1200 TRANSPORT 70 TOTAL 2152 Cheltuieli indirecte 8% 172,16 Profit 5% 116,2 TOTAL fara TVA 2440,36 TVA 19% 463,67 TOTAL CU TVA 2904,03
